АДМИНИСТРАЦИЯ САМОРЯДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.04.2019 г. № 33

д.Саморядово
   О внесении изменений в постановление администрации Саморядовского сельсовета  от  28.02.2013 г. № 6  «О соблюдении лицами, поступающими на работу на    должность   руководителя   муниципального учреждения, и  руководителями  муниципальных учреждений   Администрации    Саморядовского сельсовета   Большесолдатского     района  Курской  области      части     четвертой   статьи  275 Трудового кодекса Российской Федерации»
   В соответствии   с подпунктом «в»  пункта 17  Указа  Президента Российской Федерации   от 29.06.2018 г. № 378 «О Национальном плане противодей
ствия коррупции  на 2018-2020 годы»,  пунктом 1 постановления Губернатора Курской  области  от 11.01.2019  г. № 2-пг «О внесении изменений  в некоторые постановления  Губернатора Курской области по вопросам противодействия коррупции» , представлением прокуратуры  Большесолдатского района  от 28.02.2019 г. Администрация Саморядовского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.Внести   изменения в постановление администрации Саморядовского сельсовета  от  28.02.2013 г. № 6  «О соблюдении лицами, поступающими на работу на    должность   руководителя   муниципального учреждения, и  руководителями  муниципальных учреждений   Администрации    Саморядовского сельсовета   Большесолдатского     района  Курской  области      части     четвертой   статьи  275 Трудового кодекса Российской Федерации»:

а)   в  пункте 1 абзацы 2,3,4,5 исключить.

б)  пункт 1 дополнить абзацем 2 следующего содержания:
      «Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  предоставляются с использованием специализированного  программного обеспечения «Справка БК»,   разработанного по заказу ФСО России в порядке,  установленном  нормативными правовыми актами Российской Федерации.».

   2.Размесить постановление на официальном сайте администрации Саморядовского сельсовета в сети Интернет.
 Глава Саморядовского сельсовета
 Большесолдатского района                                    М.Н.Мироненко